БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЛТАС РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ИСКЕ БАЛТАС АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.jpg]0

o Yo
4 ¥

t\ N \v ‘15

] ‘u 4 ,'.'

A\l ly llr 1.

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОБАЛТАЧЕВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

БАЛТАЧЕВСКИЙ  РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОҠ                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

       04 декабрь 2020 й.                      № 68-р                      04 декабря 2020 г.

О признании утратившим силу распоряжения Администрации сельского поселения Староблтачевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан от  30.12.2016 г. № 113-р «О порядке взаимодействия при осуществлении контроля Администрации сельского поселения Старобалтачевский  сельсовет муниципального района Балтачевский район  Республики Башкортостан с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 12 декабря 2015 года № 1367

В соответствии с частью 6 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013  №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 6 августа 2020 года №1193 «О порядке осуществления контроля, предусмотренного частями 5 и 5.1 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  и о признании утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 12 декабря 2015 года №1367 «О порядке осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд":

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан от  30.12.2016 г.  № 113-р  «О порядке взаимодействия при осуществлении контроля Администрации сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района Балтачевский район  Республики Башкортостан с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 12 декабря 2015 года № 1367.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава    сельского   поселения
Старобалтачевский сельсовет                                             Ф.А.Шаймухаметов